
Landsmøteavisa
26. - 28. august 2011

Landsmøtekoordinator Signe 
Lindbråten ønsker velkommen 
til Landsmøte 2011! Ta kontakt 
dersom du har spørsmål, mobil 
93 22 23 35 eller e-post sl@
naturvernforbundet.no. 

I Landsmøteavisa finner du:

Noe du lurer på? 

Besøk info-standen på 
landsmøtet. Du finner oss 
i fellesområdet utenfor 
landsmøtesalen.

• Program, side 3
• Informasjon om                

fylkeslagene, side s4 - 7
• Kontaktinformasjon 

fylkeslagene, side 8
• Verving, side 11 og baksiden

I debatten: Erik Solheim (SV), Trine Skei Grande (V), Trygve Slagsvold Vedum (Sp), 
Gunnar Gundersen (H), Thomas Breen (Ap), Line Henriette Holten Hjemdal (KrF) og 
Ketil Solvik Olsen (Frp). 

Konsert med Honeytraps, 
debatt, appeller og valg-
boder. Miljøsti for barna.valgdebatt og konsert!

iljøtorg med M

Lørdag 27. august, Østre Torg, Hamar
Kl. 11.30 - 13.30

Bli medlem i Naturvernforbundet! Send SMS med NATUR til 2077

i

Velkommen til Landsmøte 2011

Holde deg oppdatert på all informasjon fra Landsmøte underveis. 
Besøk: www.naturvernforbundet.no/landsmote2011/

Nettsidene vil bli oppdatert kontinuerlig gjennom hele landsmøtet!

Følg Naturvernforbundet på 
facebook under landsmøtet!

www.facebook.com/Norges.
Naturvernforbund

MILJØGRILL
Fredag Lørdag
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Internasjonale gjester
Elena Kruglikova (63) var 
med på å starte Kola Environ-
mental Centre (tidligere kalt 
GAIA) i 1992, og har samar-
beidet med Naturvernforbun-
det like lenge. Elena sitter 
også i styret i Russian Socio-
Ecological Union (RSEU), 
en all-russisk paraplyorgan-
isasjon for grassrotbaserte 
miljøorganisasjoner.

Elena er ingeniør i hydrologi 
med senere spesialisering i ”water protection”, og har job-
bet 15 år i Institute of Ecology ved Kola Science Centre og 
10 år med vanninspeksjon.

Elena arbeider i dag mest med olje og gass, både i KEC og 
RSEU, og gjennom samarbeid med andre organisasjoner. 
Hun er opptatt av å gi folk muligheten til å bli hørt, at na-
turen og befolkningen må få delta i beslutningsprosessene 
og ikke bare industrien.

På fritiden (som det er lite av!) liker Elena å plukke sopp 
og bær sammen med mannen sin, leke med barnebarna 
Arina og Polina, og gå tur med hunden.

Elena snakker russisk og engelsk, og forstår noe norsk.

Eugeniy Lobanov er co-
grunnlegger og program 
direktør for den hviterussiske 
miljøorganisasjone “Center 
for Environmental Solutions”. 
Han har mer enn 10 års erfar-
ing innenfor miljøarbeid
på nasjonalt og internasjonalt 
nivå, hovedsakelig relatert til 
kjemisk sikkerhet, avfall og 
energispørsmål. Siden 2000, 
har Eugeniy deltar aktivt i 
miljøbevegelsen i Hviterus-
sland, og siden 2003 samarbeidet med Naturvernforbun-
det.

Miljøagentene er barnas miljøvernorganisasjon. Vi vil 
jobbe mer med Naturvernforbundets lokallag for å gi 
barn et nasjonalt aktivitetstilbud på miljøvern.

Kan vi ikke samarbeid bedre? Jo vi tror det, og vi vil 
det.

Miljøagentene har penger som skal brukes på lokal 
aktivitet. Naturvernforbundet har kunnskapsrike og 
engasjerte voksne som kan sikre gjennomføring av 
aktiviteten sammen med barna.

Ane Marte Rognskog og Heidi Neilson er med på 
landsmøte og vil gjerne snakke med deg om å starte 
familieaktiviteter. Kanskje kan Ane Marte hjelpe dere 
til å starte et lokallag etter landsmøtet? Ta gjerne kon-
takt på anemarte@miljoagentene.no

PS: Gi ditt miljøløfte og bli med i miljølenka! 
www.miljoagentene.no/lenke

VASSDRAGSVERNRÅDET

Vassdragvernrådet  er et av Naturvernforbundets 
viktigste utvalg fordi vassdragsvern har vært, og er, 
en av forbundets  mest sentrale  oppgaver. Rådet 
samarbeider med fylkeslag, lokallag og frittstående 
vernegrupper for å  bevare det om er igjen av vår 
vassdragsnatur. Utbyggingspresset er nå større enn 
på mange år, og ikke minst er det et stort omfang 
av småkraftprosjekter. På landsmøtet presenteres 3 
konkrete saker som Rådet er engasjert i. Rådet har 
p.t. 12 medlemmer fra forskjellige deler av landet.

Leder: Per Flatberg 
Kontaktperson i sekretariatet: Arnodd Håpnes: 
ah@naturvernforbundet.no

Natur og Ungdom, Naturvernforbundet og Tekna inviterer til Klimaseminar 
2011 i Trondheim 23.-25. september. Fredag kommer polfarer Børge Ous-
land og gir naturskildringer fra sine reiser, lørdag blir det en dag fullpakket 
med faglig påfyll om lokalt energi og klimaarbeid og på kvelden skal det 
være internasjonal debatt. Søndagen blir det utflukter for å se på klimaløs-
ninger i praksis. 

Klimaseminar 2011 23 - 25. september

Les mer og meld deg på her: www.deltager.no/klimaseminaret2011

Fra 23.09.2011 kl. 17:15 
Til 25.09.2011 kl. 14:00 
Sted: Trondheim
Pris: 250,- det er mulig å søke 
om reisestøtte
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Program for Landsmøte 2011

08:00 – 10:30 Innsjekking
09:30 – 10:15 Introduksjon for de nye på landsmøtet
10:30 – 11:30 Åpning og konstituering 
11:30 – 12:00 Leders tale 
12:00 – 13:00 Lunsj
13:00 – 14:00 Åpen debatt etter leders tale
14:00 – 15:00 Miljøgrill av olje- og energiminister Ola Borten Moe
15:00 – 15:15 Kort pause
15:15 – 15:45 Presentasjon av valgkomiteens innstilling 
15:45 – 16:30 Årsmelding 2009-2010 og regnskap 2009-2010
16:30 – 18:00 Prinsipprogram 
18:00 – 19:00 Middag
19:00 – 20:00 Vedtekter
20:00 – 21:00 Uttalelser

07:30 – 08:30 Frokost
08:30 – 08:45 Åpning
08:45 – 11:00 Arbeidsprogram 2012-2013
11:15 – 11:30 Avreise til Torget (utdeling av matpakke v utgangen)
11:30 – 13:30 Miljøtorg med debatt og konsert på Østre Torg  
14:15 – 15:30 Miljøgrill av miljøvernminister Erik Solheim
15:30 – 17:15 Uttalelser 
17:15 – 19:00 Verksteder - meld deg på deltager.no/verksted
- 1. Fortsatt oljekamp 
- 2. Hvordan komme på i media?
- 3. Hvordan få store og sterke lokallag? 
- 4. Oppfriskingskurs i Corepublish
20:00 Festmiddag - husk litt fine klær!

08:00 – 08:45 Frokost
08:45 – 09:00 Åpning
09:00 – 09:30 Uttalelser
09:30 – 10:30 Endelig vedtak prinsipprogram 
10:30 – 11:00 Endelig vedtak arbeidsprogram 
11:00 – 11:15 Pause
11:15 – 11:30 Valg
11:30 – 12:00 Avslutning
12:00 – 13:00 Lunsj for de som drar
12:00 – 14:00 Utflukt med lunsj for de som vil
 - 1. Biologisk mangfold i Åkersvika – tur og kort faglig innledning
 - 2. Jernbane i fortid og framtid – foredrag og omvisning på Jernbanemuseet -AVLYST

Fredag 26. august

Lørdag 27. august

Søndag 28. august
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Et relativt lite fylkeslag som har vi klart å markere oss på 
mange felt og blir hørt, lyttet til og oppsøkt av kommuner, 
fylkeskommunen så vel som private når de har behov for 
råd, innspill eller rett og slett trenger hjelp til å stoppe 
ødeleggelse av miljø. Vår støtte til en levedyktig rovdyrbe-
stand kan tilkjennes store deler av ansvaret for at det er 
vanskelig å verve medlemmer i Østfold!  Ellers jobber vi 
med saker som: 

• Grisehogst.no er et nytt navn på et gammelt prosjekt. 
Her kan alle melde inn om – som navnet tilsier grise-
hogst.  

• Vindmøller og Kjølen vindpark: Her står Fylkesman-
nen, Fylkeskommunen og Fylkeslaget skulder mot 
skulder mot NVE og vi skal vinne frem. 

• Prosjekt for rehabilitering av oljeskadet sjøfugl: 
Prosjektet arbeider for at myndighetene tar ansvar når 
ulykker skjer. Olje er en realitet vi må forholde oss til 
– det er naivt å gjøre noe annet! 

• Vanndirektivet: veien til livet går gjennom vann, og vi 
er på saken med våre beste menn. 

• ”Din nabo er en drage”: En publikumssuksess og et 
riktig og morosomt skritt på veien for at flest mulig 
skal forså hvor verdifullt vårt biologiske mangfold er. 

• riktig og morosomt skritt på veien for at flest mulig 
skal forså hvor verdifullt vårt biologiske mangfold er. 

Østfold

“Min nabo er en drage” (Foto: Rudolf Nilsen)  

Oslo og Akershus (NOA)
Naturvernforbundet i Oslo og Akershus /NOA) ble stiftet 
29. april 1914 som den første naturvernforening i Norge. 
I dag er NOA med ca 6 500 medlemmer og 15. lokallag 
den største av 18 fylkeslag i Norges Naturvernforbund og 
representerer ca tredjeparten av medlemsmassen.

Organisatorisk arbeider det nåværende styre som en ar-
beidsgruppe hvor styrets medlemmer er kontaktansvarlig 
for hvert sitt område.

Den viktigste politiske saken NOA behandler for tiden er 
uttalelser til det statlige pålagte og statlige ledet planar-
beid for en plan for areal og transport for de to fylker.

Oppland
I Oppland har det vært mye fokus på vann og vindkraf-
tutbygging og hensynsløs nedtapping av eksisterende 
vassdrag som Bygdin. Spesielt Gudbrandsdalslågen med 
sideelver utsettes for mange utbyggingsplaner. Fylkeslaget 
støtter fylkesmannen i Oppland som mener området bør 
vurderes vernet før det bygges ut mer. Inntill 70 vind-
møller planlegges anlagt på Totenåsen som sees fra Hamar 
i retning sør-vest. I det kuperte område vil ca 50km veg av 
fylkevegstandard gjøre dette flotte og populære friluftsom-
råde om til et stort anleggsområde.

En annen viktig sak er utbygging av Rv4 til firefelts veg 
gjennom kulturlandskapet på Hadeland og firefelts E6 
gjennom Gudbrandsdalen. I Lunner og Harpefoss jobber 
fylkeslaget sammen med lokale lag og grupper for tunnela-
lternativer for å spare matjord og kulturlandskap. Statens 

Frønsvollen sæter (Foto: Bern Rostad)

Vegvesen mener tunnel blir for dyrt. Vi får god faglig 
støtte hos Holger i Naturvernforbundet og kjører fram 
argumenter for jordvern, bedre planlegging av nye boset-
tinger og industri, og utbygging av jernbanen nå. Vi har 
jobbet konkret mot lokale og sentrale politikere.

Vindmøller (Foto: Naturvernforbundet i Oppland)
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Buskerud

Ulovelig søppeldeponi (Foto: Naturvernforbundet i Buskerud)  

Naturvernforbundet i Buskerud jobber for tiden mest 
med:
• Rovfugl (Flere registreringsprosjekter samt ivare-

takelse av biotoper)
• Studieturer til Ekstramadura i Spania, Romania,
• Slåttekurs på Ryghsetra
• Vassdrag (Bla vern av Gofarfoss, vassdragsregulering)
• Forurensning Avdekking av private fyllinger og bedrift 

fyllinger og påvising av miljøgifter og hvilke skade de 
kan forårsake. 

• Skog Vern av skog på privat og Statens grunn samt en  
rekke saker der levende skog standard blir brutt.

Vest-Agder
Naturreservat på Nedre Timenes 
Naturvernforbundet i Kristiansand har jobbet sammen 
med grunneierne på Nedre Timenes for å få opprettet 
et nytt naturreservat på 1500 mål. Nedre Timenes er et 
mangfoldig naturområde hvor det blant annet er regis-
trert musvåkreir, sjeldne hakkespetter, og over 1.180 ulike 
arter av sommerfugler (!). Nedre Timenes ligger mellom et 
stort nytt boligområde og kjøpesenteret Sørlandsparken, 
og det er mange som har ønsket å “utvikle” området. Men 
alliansen av grunneigere og Naturvernforbundet har nå 
ryddet de siste hindringene av veien, og naturreservatet 
ventes opprettet i statsråd til høsten (mer info: www.
naturvernforbundet.no/nedretimenes).

Spis Sørlandet
I et framtidig lavutslippssamfunn skal maten vår reise kortere før den kommer på tallerkenen. Dette betyr at vi må 
spise mer lokal mat og mer i samsvar med sesongene der vi bor. Likevel kan lokale tomater som er dyrket i drivhus 
oppvarmet av fossil energi være et dårlig miljøvalg, sammenlignet med importerte tomater som har vokst på friland i 
Spania. Lokallagslederen i Naturvernforbundet Kristiansand skal teste ut både miljøargumentene og utvalget av lokal 
mat: I august skal hun leve utelukkende på mat produsert i Agderfylkene. Prosjektet kan følges på bloggen Spis Sørlan-
det, som blir å finne på Fedrelandsvennens nettavis (www.fvn.no).

Nedre Timenes (Bilde: Øivind Bruce) 

Rogaland
Et av våre største prosjekter er Store Marøy, en liten øy i 
Stavanger. Utallige dugnadstimer med rydding og bren-
ning har i 11 år sakte men sikkert gitt oss det gamle kul-
turlandskapet tibake. Siden 2005 har vi hatt en båt kalt 
“Marøyferjå”, og fraktet mange personer over og gitt dem 
naturglede og -kunnskap.

For tiden arbeider vi for å få tak i nye lokaler sammen 
med andre grønne organisasjoner. Bygningen det kan 
være snakk om ligger ved Mosvannet, et av de mest fu-
glerike turområdene i Stavanger. Dersom vi får en avtale 
med Stavanger kommune om Mostunet ønsker vi, i tillegg 
til å få nytt kontor, å lage et naturinformasjonssenter 
som til å begynne med skal være åpent for publikum hver 
søndag.

 Fylkesstyre i Rogaland (Foto: Erik Thoring)
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Hordaland
Naturvernforbundet Hordaland har 2000 medlemmer og 
lokallag i Askøy, Bergen, Kvam, Kvinnherad, Nordhord-
land og Voss. Vi jobber for å beskytte naturmangfoldet og 
redusere klimagassutslippene og har særlig konsentrert 
oss om å beskytte naturen mot vannkraftutbygging og 
kraftlinjer og få redusert klimagassutslipp og energifor-
bruk fra byggsektoren. 

Gjennom prosjektet oljefri.no hjelper vi husholdninger og 
eiere av større bygg å redusere energiforbruk og klima-
gassutslippene med hjelp fra lokale bedrifter og støtte fra 
kommuner og bedrifter. 

Naturvernforbundet Hordaland og Bergen er også engas-
jert for å redusere lokal luftforurensing, klimagassutslipp 
og energiforbruk fra transportsektoren og tilrettelegge for 
bedre kollektivtrafikk og økt sykling. Gjennom prosjektet 
Den Naturlige Skolesekken har vi lært barn om betydnin-

gen av velfungerende økosystem og fått kontakt med nye 
naturguider. Vi har kontorer på Bryggen i Bergen sam-
men med Natur og Ungdom og Framtiden i våre hender i 
Bergen.

Bergen (Foto: Naturvernforbundet i Hordaland)  

Møre og Romsdal
Naturvernforbundet i Møre og Romsdal har auka aktiv-
itetsnivået sitt jamnt og trutt dei siste åra. Fylkeslaget har 
forsøkt på få på beina nye lokallag, sist med oppstart av 
lokallag i Kristiansund / Averøy. Dei siste åra har det vore 
mykje fokus på energisituasjonen i Midt-Noreg, men den 
siste tida har det blitt meir fokus på naturmangfald, både 
registrering av og bevaring av naturverdiar og registrering 
av uønska artar.

Nytt lokallag  i Averøy og Kristiansund   

Sør-Trøndelag
Den helt sentrale sak i Sør-Trøndelag er samarbeidet med 
Nord-Trøndelag om den såkalte Regionsatsningen i en 
prøveperiode over to år. Tre viktige stikkord for arbeidet: 
medlemsverving, nye lokallag og fremføring av inntekts-
bringende prosjekter. Rammen for samarbeidet gir fast-
satte mål for de ulike aktiviteter.

De viktigste politiske sakene vi jobber med er:

• Grytdalen naturreservat i Orkdalen/Agdenes kom-
muner som nasjonalt referanseområde for biologisk 
mangfold.

• Storheia på Fosen – førsteprioritert av Landsstyret 
som den første kystnasjonalpark (fra hav til fjell) i 
Norge.

• Nytt logistikknutepunkt i Trondheimsområdet – valg 
av lokalisering i forhold til fastsatte miljøverdier og 
”forsvar” av aktuelle alternativ som ved eventuelt valg 
vil bety sterke naturinngrep 

Grytdalen (hmro@live.no)
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Nord-Trøndelag
Nord-Trøndelag er et viktig jordbruksfylke og Naturvern-
forbundet har et prosjekt om TRYGG MATPRODUK-
SJON. Vi vil klargjøre muligheten for en bærekraftig 
matproduksjon med mindre bruk av energi og gjødsel. 
Kanskje vi også finner en strategi for å støtte landbrukets 
oppgave for å sikre en god og trygg matproduksjon.

I sørfylket støtter vi stjørdalingenes kamp mot å få et ter-
minalanlegg som egentlig tilhører Trondheim. Både Fosen 
og Namdalen planlegges benyttet til vindmølleparker – en 
masse. Vi godtar en stor vindmøllepark på Vikna. For 
øvrig har fylket bidratt godt til energiproduksjon allerede. 
All småkraftplanlegging rundt omkring i fylket er ikke 
direkte naturbevarende.

Vi er glad for familieparken i Namsskogan. Den bidrar til 
en bedre rovdyrholdning og kan på sikt endre vårt gam-
meldagse syn på våre konkurrenter i matfatet. Rovdyrde-
batten tar tid.

Nordland
En viktig sak i Nordland er arbeidet mot planene om en 
gigantisk kraftutbygging i et i all hovedsak vernet område. 
Verdensarven Laponia er svenske myndigheters bidrag til 
å få vernet et helhetlig økosystem med arktisk villmark fra 
fjordlandskapet i Nordland fylke til taigaen i Norrbottens 
len i Sverige. Svenske og norske miljøvernmyndigheter 
samarbeider i Nordisk ministerråd, UNESCO og Verdens 
naturvernunion (INUC) for å verne et helhetlig, stort 
arktisk økosystem på 12 000 kvadratkilometer rett nord 
for polarsirkelen i begge land som på norsk side omfatter 
nasjonalparkene Rago og Junkerdal. Utbyggerne jobber nå 
for fullt for å sikre lokal støtte i berørte kommuner, fylker 
og Sametinget før behandlingen begynner i NVE. Dette er 
et typisk eksempel på det trykk nordområdesatsinga med-

fører uten at miljøinteressene blir ivaretatt, og det er viktig 
for Naturvernforbundet å være på vanen i den prosessen 
som nå pågår. 

Troms
Fylkeslaget i Troms ble startet opp igjen i vår etter en 
pause på noen år. Med ikke mindre enn 77 småkraft-
søknader og en rekke andre utbyggingssaker er det nok å 
ta tak i. Per dags dato har vi to lokallag og håper å få minst 
et til før året er omme. Vi har 469 medlemmer og en fin 
vekst. Et mål fremover er å vri regjeringens nordområdes-
trategi fra å handle om å tømme Nord-Norge for naturres-
surser til å ta vare på de få uberørte naturområdene vi har 
igjen.

Namsskogen (Foto: Steinar Johansen)  

Vega (Foto: Brita Grøneng)

Tungeneset  
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Østfold: E-post: ostfold@naturvernforbundet.no. Leder: 
Øyvind Enger, Tlf: 951 50 715

Oslo og Akershus: E-post: noa@noa.no. Daglig leder: Gjer-
mund Andersen, Tlf: 22 38 35 20,

Hedmark: E-post: hedmark@naturvernforbundet.no. Leder: 
Hege Sjølie, Tlf: 900 52 002 

Oppland: E-post: oppland@naturvernforbundet.no. Leder: 
Bjørn Frøsaker, Tlf: 415 14 285

Buskerud: E-post: buskerud@naturvernforbundet.no.
Fylkessekretær: Per Øystein Klunderud, Tlf: 32 75 05 04

Vestfold: E-post: vestfold@naturvernforbundet.no. 
Fylkessekretær: Hans I. Nesse, Tlf: 33 31 33 42

Telemark: E-post: telemark@naturvernforbundet.no.
Leder: Tormod Svartdal, Tlf: 481 47 322. 

Aust-Agder: E-post: austagder@naturvernforbundet.no.

Vest-Agder: E-post: vestagder@naturvernforbundet.no. 
Fylkessekretær: Peder Johan Pedersen, Tlf: 456 05 646

Rogaland: E-post: rogaland@naturvernforbundet.no, Daglig 
leder: Erik Thoring, Tlf: 51 52 88 11. 

Hordaland: E-post: hordaland@naturvernforbundet.no. 
Daglig leder: Nils Tore Skogland, Tlf: 55 30 06 60, 

Sogn og Fjordane: E-post: sognfjordane@naturvernforbun-
det.no. Leder: Thorleif Jacobsen, Tlf: 995 37 572

Møre og Romsdal: E-post: moreromsdal@naturvernforbun-
det.no. Leder: Øystein Folden, Tlf: 71 53 33 31, 918 12 542

Trøndelag: Regionssekretær: Hallgeir F. Opdal, E-post hol@
naturvernforbundet.no, Tlf: 73 51 52 24, 
Tlf 402 48 084.Leder Sør-Trøndelag: Steinar Nygaard
Tlf. 976 13 429. Leder Nord-Trøndelag: Torgeir Havik
Tlf: 970 44 013
 
Nordland: E-post: nordland@naturvernforbundet.no Leder: 
Erling Solvang, Tlf.: 952 54 075

Troms: E-post: troms@naturvernforbundet.no. Leder: Tarjei 
Huse, Tlf. 920 63 413

Finnmark: E-post: finnmark@naturvernforbundet.no. Leder: 
Gunnar Reinholdtsen, Tlf. 474 63 425

Barentshavkontoret: Kontaktperson: Gunnar Album. E-
post: album@online.no, Tlf: 75 77 84 10

Natur og Ungdom: E-post: info@nu.no, Tlf: 23 32 74 00. 
Web: www.nu.no. Leder: Ola Skaalvik Elvevold

WaterCircles er opptatt av deg og din 
fremtid. 

Skulle skaden inntreffe garanterer vi 
deg god informasjon om miljøvennlige 
alternativer til skadeerstatning.

Miljøgaranti
WaterCircles garanterer god service og 
fornøyde kunder. Hos oss er det ingen 
telefonkø, og våre kunder får en fast 
kundekonsulent å forholde seg til.  

Holder vi ikke det vi lover til avtalt tid vil 
vi redusere din egenandel med kr. 1000 
ved skade.

Servicegaranti
Dersom du ikke sparer kr. 1000 på å 
flytte dine forsikringer til oss, får du re-
dusert din egenandel med kr. 1000 ved 
skade. WaterCircles sine kunder viser 
ansvar, er med på å bevare miljøet og 
utgjør et sunt forsikringsfelleskap.  
Dette gir lavere skadeutbetalinger og 
dermed lavere priser på forsikring.

Prisgaranti

Gode medlemsfordeler på forsikring
WaterCircles Norge AS er Norges Naturvernforbund samarbeidspartner innen forsikring. Det vil si at du som medlem får svært 

gode forsikringsbetingelser gjennom denne avtalen.

WaterCircles er et Skandinavisk forsikringsalternativ for både privat og bedriftskunder. Vi er opptatt av kunder som ønsker å ta 
vare på sine verdier og samtidig bevare miljøet. Forsikring for deg og din fremtid. 

Hvert år utbetales det nesten 3.000 milliarder kroner i erstatninger i Europa, et beløp som kan sammenlignes med oljefondet 
i størrelse.  WaterCircles er et foregangsselskap, og ønsker å påvirke slik at disse utbetalingene blir rettet mot mest mulig 
miljøvennlig forbruk.  Dette får vi til ved å henvende oss til kunder, leverandører og samarbeidspartnere som deler ønsket om 
å fokusere på realistiske og effektive virkemidler for et bedre miljø. 

Prisgaranti til alle medlemmer i Norges Naturvernforbund

TELEFON 67 20 60 50 - SMS KODEORD ”TILBUD” TIL 2440

Kontaktinformasjon
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Vi støtter Naturvernforbundets Landsmøte

 

©

“Skylling av drikkekartongen  
               er bortkastet energibruk”

NEI, skyll med litt kaldt vann, da er energibruken  
minimal i forhold til all energien vi sparer når vi gjenvinner.

 

©
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Naturvernforbundets viktigste 
økonomiske samarbeidspartnere
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Husk verveuka 2011
24 sept. til 2 oktober!
I år som i fjor arrangerer Naturvernforbundet en 
nasjonal verveuke. Alle lokal- og fylkeslag oppfor-
dres til å bli med. Vervemateriell og tips til verving 
finner dere på www.naturvernforbundet.no/loka-
llagstips/

Vervemateriell
På Naturvernforbundets nettside for vervemateriell 
finner dere: 

• Informasjon om vervemateriell lokal- og fylkeslag 
kan bestille

• Oversikt over temahefter og rapporter
• Løpesedler hvor dere selv kan sette inn tekst og 

bilde, og produsere deres egne løpesedler

www.naturvernforbundet.no/vervemateriell/

Vervetips
Det er mange forskjellige måter å verve på, dette er et knippe av de mest vellykka:

1. SMS-verving
Send melding til alle på kontaktlista di og spør om de vil bli medlem. Forslag på tekstmelding:
“Jeg utfordrer deg til å bli medlem i Naturvernforbundet, dette er noe av det viktigste du kan gjøre for å stoppe kli-
maendringene og raseringen av naturen. Send SMS med ”NATUR” til 2077 og få giro i posten.”

2. Vervestand
Stand er en god måte å vise seg fram og å komme i prat med folk. Gjør som Bærum og ha stand en søndag ved et av 
kommunens mest populære tur-områder. Der står de og deler ut turkart og tilbyr medlemskap. En vervestand i gågata 
eller på torget en travel lørdag med gratis økologisk kaffe kan også være en god ide.

3. Ringeverving
Hva med å ta en liten halvtimes ringedugnad på neste lokallagsmøte? Del ut lister og den som hanker inn flest nye 
medlemmer får en premie.

4. Facebook-verving
Del denne linken på facebook www.naturvernforbundet.no/medlem og få vennene dine til å bli medlem.

Verving



Verv og vinn sykkel!
Den av dere som verver flest medlemmer under 
landsmøtet har størst sjanse til å vinne en sykkel i 
trekningen vi gjør på søndag. 

HVORDAN KAN JEG VERVE UNDER LANDSMØTET?
Send SMS med verveoppfordring til venner og bekjente. Send en oppfordring på facebook eller bli med å 
verv nye medlemmer på torget lørdag!

Sykkelen gis i gave av Naturvernforbundets 

samarbeidspartner WaterCircles forsikring

Vervekonkurransen på Landsmøte 2011 

FOR Å MELDE INN DE DU VERVER: 
•	 Kom til info- og vervestanden i foajeen og gi beskjed om verving (navn og kontaktinfo)
•	 Få den du verver til å sende SMS med NATUR til 2077. Gi beskjed om at du har vervet personen
•	 Send e-post til medlem@naturvernforbundet.no

Sentralstyret i full sving med SMS-verving under strategisamlinga på Frønsvollen i verveuka 2010

Lykke til!

FORSLAG PÅ SMS TEKST DU KAN SENDE:
“Jeg utfordrer deg til å bli medlem i Naturvernforbundet, dette er noe av det 
viktigste du kan gjøre for å stoppe klimaendringene og raseringen av naturen. 
Send SMS med ”NATUR” til 2077 og få giro i posten”


